
a l c a l d ía  m a y o r  
DE BOGOTÁ D.C.

RESOLUCIÓN NÚMERcS & g  1 & f l  fecha 26 ■ -  : :y

‘‘Por la cual se realiza un nombramiento"

EL SECRETARIO DISTRITAL DE SALUD DE BOGOTA D.C.

En uso de sus facultades legales y en especial, las conferidas por el artículo 26 de la Ley 909 de
2004 y el Decreto Distrital 101 de 2004,y

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar al doctor CARLOS JULIO PINTO IZA, identificado con Cédula 
dé Ciudadanía No. 79.393.223, en el empleo de libre nombramiento y remoción denominado 
DIRECTOR TÉCNICO Código 009 Grado 07 de la DIRECCIÓN DE PROVISIÓN DE SERVICIOS 
DE SALUD de la Planta Global de la Secretaría Distrital de Salud. La asignación básica mensual 
será de SEIS MILLONES CUATROCIENTOS DIEZ MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO 

i PESOS M/CTE. ($6.410.784).

ARTÍCULO SEGUNDO.- Comunicar la presente resolución al doctor CARLOS JULIO PINTO IZA, 
identificado con Cédula de Ciudadanía No. 79.393.223.

ARTÍCULO TERCERO.- La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

RESUELVE:

VoBo; Sonia Luz Flórez - Subsei
Aprobó: Luz Marina López Salamanca - Directora de Gestión del Talento Humano
Revisó: Mabel Hurtado
Elaboró: Adriana Millán Bautista 0"

C.C. 051000- Hoja de vida

Cra. 32 No. 12-81 
Tel.: 364 9090 
w w w .saludcapita l.gov co 
Info: 364 9666

BOGOTA
MEJOR
PARA TODOS

http://www.saludcapital.gov

